2024 年度上海市科学技术奖提名项目公示

2024年度上海市科学技术奖提名工作正在进行，根据新颁布的《上海市科

学技术奖励规定》（2023年沪府令8号）和《关于开展 2024年度上海市科学技

术奖提名工作的通知》（ 沪科〔2024〕237号），为确保奖励的公正性和严肃

性，现将本年度由上海市奉贤区人民政府提名，我公司为第一完成单位的上海市

科学技术奖提名项目有关情况在“上海和黄药业有限公司”网站上公布一周（9

月23-27日），征求意见。

本次提名项目公示内容：

科技进步奖：项目名称、主要完成单位、主要完成人、提名者、提名等级。

自公布之日起，任何单位和个人对公布的情况有异议，或有文字错漏需要更

正的，可在公示期内以书面形式向上海和黄药业有限公司总裁办提出。异议应当

签署真实姓名或加盖单位公章，并注明联系方式，匿名异议不予受理。

联系电话： 021-63503300

联系人： 曾莉

Email：zengli@shpl.com.cn

联系地址：上海市黄浦区龙华东路325号博荟广场A座15楼

邮政编码：200001

特此公告。

提名项目

项目名称：基于中药现代化的中药复方制剂国际化关键技术体系建立及应用

mailto:lrr@sioc.ac.cn

主要完成单位：上海和黄药业有限公司，上海中医药大学，上海中医药大学附属

龙华医院

主要完成人：詹常森，杨莉，许雯雯，丁丽丽，姜鹏，周俊杰，王峥涛，张正光，

朱培庭，张静喆，沈丹萍，周永全，赵晓玲

提名者：上海市奉贤区人民政府

提名等级：一等奖